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Έχοντας υπόψη:

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ"

Τόπος : Αθήνα
Ημερομηνία : 13/07/2011
Α.Π. : 12414

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: 1η Τροποποίηση της Πράξης " ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ" με κωδικό 

MIS 299936 

1. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο

2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/03.12.2007), και ειδικότερα το άρθρο 7 αυτού.

2. Το Ν. 3840 (Φ.Ε.Κ. 53/τ. Α’/31.03.2010) «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των

διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις».

3. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε/2007/5634/16.11.2007 που αφορά στην έγκριση του Ε.Π.

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».

4. Τη με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ 1749/27.03.2008 (Φ.Ε.Κ. 540/τ. Β’/27.03.2008) Υπουργική Απόφαση Συστήματος

Διαχείρισης και την με αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ 2041/07.09.2009 (Φ.Ε.Κ. 1957/τ. Β’/09.09.2009) Υπουργική Απόφαση

τροποποίησης αυτής.

5. Το προβλεπόμενο στο άρθρο 2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει.

6. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αρ. 6472/01.04.2008 (Φ.Ε.Κ. 636/τ. Β’/10.04.2008) «Τροποποίηση της υπ’

αριθμ. ΚΑ/3345/14.12.2000 κοινής Υπουργικής Απόφασης σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας

και Θρησκευμάτων με σκοπό την αναδιάρθρωσή της σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 5 του ν.3614/2007», με την οποία

συστάθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση».

Ταχ. Δ/νση : Πιττακού 2-4 & Περιάνδρου Αθήνα
Ταχ.Κώδικας : 10558
Πληροφορίες : ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ
Τηλέφωνο : 2103278010-11 2103278125
Fax : 2103278028
Email : vatlam@epeaek.gr

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Προς:

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση"

Ταχ. Δ/νση : ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 28 & ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ
T.K : 22100

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
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Αποφασίζει

την 1η Τροποποίηση της Πράξης "ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ" 

7. Τη με αρ. πρωτ. 108009/ΣΤ5/01.10.2007 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και στους

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Κ.Υ. του ΥΠΕΠΘ» (Φ.Ε.Κ. 1950/τ. Β’/03.10.2007)».

8. Τη με αρ. πρωτ. ΣΤ5/160443/24.12.2009 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή

Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα της Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων» (Φ.Ε.Κ.

2540/τ. Β΄/29.12.2009).

9. Τη με αρ. πρωτ. Φ. 908/142689/17.11.2009 Απόφαση με θέμα «Διορισμός στη θέση της Ειδικής Γραμματέως του

Ενιαίου Διοικητικού Τομέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου

Μάθησης και Θρησκευμάτων» (492 Φ.Ε.Κ. τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. με ημερομηνία 19.11.2009).

10. Τη από 03.04.2008 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που

αφορούν στην έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Επιχειρησιακού

Προγράμματος, όπως αυτά ισχύουν.

11. Τη με αρ. πρωτ. 7430/17/5/2011 (4η ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ της Πρόσκλησης 27 με αρ. πρωτ. 2785/03-03-2009)

Πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για την υποβολή

προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης

και επαγγελματικής εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης»,

Άξονα Προτεραιότητας 5 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής

εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου» και Άξονα

Προτεραιότητας 6 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής εκπαίδευσης

και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 2 Περιφέρειες Σταδιακής Εισόδου».

12. Τη με αρ. πρωτ. 6676 / 13-05-2009 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου

Μάθηση», που αφορούν στην έγκριση των εξειδικευμένων κριτηρίων αξιολόγησης των πράξεων «Δομή Απασχόλησης και

Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) Πανεπιστημίων», «Γραφεία Διασύνδεσης Πανεπιστημίων», «Πρακτική Άσκηση Πανεπιστημίων»,

«Μονάδα Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας Πανεπιστημίων», «Δομή Απασχόλησης και Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) ΤΕΙ»,

«Γραφεία Διασύνδεσης ΤΕΙ», «Πρακτική Άσκηση ΤΕΙ», «Μονάδα Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας ΤΕΙ».

13. Το με αρ. πρωτ. 6278/16-06-2011 (εισερχόμενο στην ΕΥΔ ΕΠΕΔΒΜ με αρ. πρωτ. 10644/21-06-2011) αίτημα

τροποποίησης του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ και της με αρ. πρωτ. Υ.Σ 1550/05-07-2011 θετικής

εισήγησης από τη Μονάδα Β3 για την αιτούμενη από το δικαιούχο τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης με 

τίτλο «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ» με MIS 299936.

14. Το αποτέλεσμα της Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής

αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο Εξέτασης της Πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο 

Αξιολόγησης Πράξης και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΡΓΟΡΑΜΑ.

15. Τη με αρ. πρωτ. Υ.Σ 1629/13-07-2011 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης για την 1η τροποποίηση της 

απόφασης ένταξης της πράξης «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ» στο 

Ε.Π.«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».
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 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

2999361. Κωδικός Πράξης:
(ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3. Δικαιούχος:

501130 4. Κωδικός Δικαιούχου:

Το πρόγραμμα έχει ως αντικείμενο την οργάνωση, επέκταση και αναβάθμιση της 
Πρακτικής Άσκησης των φοιτητών και φοιτητριών των Τμημάτων του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου. 

Ήδη από την προηγούμενη προγραμματική περίοδο (Πρακτική Άσκηση Φοιτητών / 
Φοιτητριών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου- Γ΄ Φάση) έχουν επωφεληθεί 661 φοιτητές / 
φοιτήτριες (344 άνδρες, 317 γυναίκες).

Με την παρούσα πρόταση αναμένεται να υλοποιηθεί η επέκταση και διεύρυνση της 
Πρακτικής Άσκησης του φοιτητικού πληθυσμού - στόχου των 10 τμημάτων του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, τα οποία έχουν θεσμοθετήσει την Πρακτική Άσκηση στο 
πρόγραμμα σπουδών τους.  Επίσης πρόκειται να υλοποιηθούν κεντρικές δράσεις 
συντονισμού και εποπτείας στην υλοποίηση του προγράμματος Πρακτικής Άσκησης.

o ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΕ1.1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΠΕ1.2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΠΕ1.3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΙΣΤΟΡΙΑΣ, ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ 
ΠΕ1.4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΕ1.5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΕ1.6 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ1.7 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ
ΠΕ1.8 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕ1.9 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΠΕ1.10 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

o ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

στον Άξονα Προτεραιότητας "04 - Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής 

εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης" του Ε.Π. "Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση".

Ε8458

2. Κωδικός ΠΔΕ 
Πράξης:

2.1.Κωδικός ΣΑ:

2.2.Κωδικός Πράξης 
ΣΑ:

2011ΣΕ84580096
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 6. Παραδοτέα πράξης:

ΠΕ2.1 ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΕ2.2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ
ΠΕ2.3 ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΔΙΕΥΡΥΝΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
o ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΕ1.1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΤΗΣΙΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΣΕ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΠΙΘΑΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ — ΗΜΕΡΙΔΑΣ– ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΥΛΙΚΟ ΗΜΕΡΙΔΑΣ
(ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΣΕ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ
ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Η/ΚΑΙ ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ)
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ(ΑΦΟΡΑ ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΕΝΤΑΧΘΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ)
ΜΗΤΡΩΟ ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 
ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΤΩΝ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ - ΣΧΕΔΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ - ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ

ΠΕ1.2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΜΝΗΜΟΝΙΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ, ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ), Η ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, 
ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΣ ΤΟΥΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΚΑΙ ΤΗ ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ 
Π.Α., ΤΟΥΣ ΣΤΟΧΟΥΣ ΤΗΣ, ΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΤΟΥΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ ΣΕ ΑΥΤΗ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ – ΗΜΕΡΙΔΑΣ, ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΜΟΡΦΗ  ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) 
Η ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Π.Α
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΚΑΤΑΧΩΡΟΥΝΤΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ 
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ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ
ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΟ ΜΕ ΒΑΣΗ 
ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ.
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ ΤΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΠΕ1.3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΙΣΤΟΡΙΑΣ, ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ, ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ), Η ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ — ΗΜΕΡΙΔΑΣ– ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΥΛΙΚΟ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 
ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) Η ΑΛΛΟΥΣ 
ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Π.Α
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΚΑΤΑΧΩΡΟΥΝΤΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΕ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 
ΟΠΩΣ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ
ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΤΩΝ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ - ΣΧΕΔΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ ΤΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ
ΠΕ1.4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, 
ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΣ ΤΟΥΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΚΑΙ ΤΗ ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ 
Π.Α., ΤΟΥΣ ΣΤΟΧΟΥΣ ΤΗΣ, ΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΤΟΥΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
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ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ ΣΕ ΑΥΤΗ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ, ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ), Η ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΜΗ ΝΟΜΟΥΣ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ — ΗΜΕΡΙΔΑΣ– ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΥΛΙΚΟ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 
ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) Η ΑΛΛΟΥΣ Η 
ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΜΗ ΝΟΜΟΥΣ
ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Π.Α.
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΜΕ ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΕ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 
ΟΠΩΣ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ
ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ.
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ ΤΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΕ1.5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΜΝΗΜΟΝΙΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ  
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ, ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ), Η ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ — ΗΜΕΡΙΔΑΣ– ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΥΛΙΚΟ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 
ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) Η ΑΛΛΟΥΣ 
ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Π.Α.   
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΚΑΤΑΧΩΡΟΥΝΤΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ.
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΙ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΟ ΜΕ ΒΑΣΗ 
ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ.
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ ΤΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
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ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΙ ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΠΕ1.6 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΚΑΝΟΝΕΣ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΑΙΣΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΣΕ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ, ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΠΑΡΕΧΕΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ, ΤΟΥΣ ΣΤΟΧΟΥΣ ΤΗΣ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΤΟΥΣ 
ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΑΥΤΗ
ΑΦΙΣΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ – 
ΠΡΑΚΤΙΚΑ – ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) 
Η/ΚΑΙ ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ-ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΕ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ  ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ 
ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) Η/ΚΑΙ ΑΛΛΟΥΣ 
ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΕΝΤΑΧΘΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΜΕ ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΤΡΩΟ ΦΟΡΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΣΥΝΕΡΓΑΖΕΤΑΙ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΚΑΙ ΑΜΦΙΔΡΟΜΗ ΔΙΚΤΥΑΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΜΟ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΘΕΤΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΠΥΛΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΙ ΟΜΟΕΙΔΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΛΛΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΩΝ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΤΩΝ ΗΜΕΡΙΔΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΙ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΜΕ ΣΧΕΤΙΚΗ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΠΩΣ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ.
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ
ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΣΤΗΡΙΧΘΟΥΝ ΤΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΣΧΕΔΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ/ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ (ΕΝΑ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΟΜΑΔΑ ΣΤΟΧΟ)
ΕΤΗΣΙΑ ΕΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ ΠΟΥ ΣΥΛΛΕΓΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ, ΤΙΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΑΦΟΡΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ - ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ.
ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΠΟΣΟΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΔΕΙΚΤΕΣ  (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΕ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ, 
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ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ/ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΦΟΡΕΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ) 
ΑΝΑΝΕΩΜΕΝΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
NEWSLETTER ΜΕ ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΠΟΥ 
ΑΠΟΣΤΕΛΛΕΤΑΙ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΕΜΠΛΕΚΟΜΕΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΜΗΤΡΩΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗ ΤΟΥΣ

ΠΕ1.7 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΘΕΣΕΙΣ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ, ΘΕΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΝΑ 
ΦΟΙΤΗΤΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΔΡΑΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ – ΠΟΡΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΙ ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ1.8 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΣΕ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ, ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΠΑΡΕΧΕΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ, ΤΟΥΣ ΣΤΟΧΟΥΣ ΤΗΣ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΤΟΥΣ 
ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΑΥΤΗ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) 
Η ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ — ΗΜΕΡΙΔΑΣ– ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΥΛΙΚΟ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ 
ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) Η ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ 
ΝΟΜΟΥΣ
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΕΝΤΑΧΘΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΜΕ ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΜΕ ΣΧΕΤΙΚΗ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΠΩΣ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ
ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
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ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΣΤΗΡΙΧΘΟΥΝ ΤΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΕΤΗΣΙΑ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ ΠΟΥ ΣΥΛΛΕΓΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ, ΤΙΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΑΦΟΡΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ - ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ1.9 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΜΝΗΜΟΝΙΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΩΝ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. 
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ – ΗΜΕΡΙΔΑΣ – ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΟ ΗΜΕΡΙΔΑΣ
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Π.Α. 
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΚΑΤΑΧΩΡΟΥΝΤΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ
ΑΝΑΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ ΕΠΟΠΤΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΠΟΠΤΩΝ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΟ ΜΕ ΒΑΣΗ 
ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΟΔΗΓΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ 
ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΦΑΚΕΛΟΥ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΟΛΑ ΤΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ
ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΙ ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΕ1.10 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, 
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ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΣ ΤΟΥΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΚΑΙ ΤΗ ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ 
Π.Α., ΤΟΥΣ ΣΤΟΧΟΥΣ ΤΗΣ, ΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΤΟΥΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ ΣΕ ΑΥΤΗ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ, ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ), Η ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ
ΑΦΙΣΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ — ΗΜΕΡΙΔΑΣ– ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΥΛΙΚΟ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ Π.Α. ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 
ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) Η ΑΛΛΟΥΣ 
ΓΕΙΤΟΝΙΚΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ.
ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Π.Α
ΜΗΤΡΩΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΚΑΤΑΧΩΡΟΥΝΤΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΕ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 
ΟΠΩΣ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΣΧΕΤΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ.
ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ ΤΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΥΠΟΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΕΠΟΠΤΕΣ/ΜΕΛΗ ΔΕΠ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ/Η (Η ΤΗΝ ΚΑΘΕ ΟΜΑΔΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ) 
ΞΕΧΩΡΙΣΤΑ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ  ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ
ΣΧΕΔΙΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ.
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΕΤΗΣΙΑ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

o ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΕ2.1 ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΕΤΗΣΙΑ ΣΧΕΔΙΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΚΑΙ ΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ-ΜΕΛΕΤΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΩΝ, ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ – 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΗ ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΩΝ - ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ
ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ

ΠΕ2.2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ - ΑΝΑΦΟΡΕΣ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
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7.  Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

6434

6435

6436
6437

Αριθμός Γραφείων Πρακτικής Άσκησης που δημιουργούνται ή 
ενισχύονται
Αριθμός ωφελούμενων φοιτητών / φοιτητριών από ενέργειες 
πρακτικής άσκησης
Θέσεις πρακτικής άσκησης
Συνεργαζόμενες Επιχειρήσεις

Αριθμός

Αριθμός

Αριθμός
Αριθμός

 1.00

 1,377.00

 1,377.00
 216.00

10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Έμμεσες Δαπάνες

Άμεσες Δαπάνες

 63,411.02

 887,769.73

8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου της πράξης είναι 36 (μήνες)

ΣΥΝΟΛΑ 

9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2014 

 951,180.75  951,180.75

ΠΕ2.3 ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΔΙΕΥΡΥΝΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΚΕΙΜΕΝΑ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ (ΠΡΑΚΤΙΚΑ 
ΗΜΕΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΈΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ)
ΑΦΙΣΕΣ ΗΜΕΡΙΔΩΝ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ – ΈΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΧΕΤΙΚΑ
ΜΕ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΟΔΗΓΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΈΝΤΥΠΟ ΜΕ ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

 i.χωρίς ΦΠΑ

 i.χωρίς ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 51,553.70

 869,376.84

 11,857.32

 18,392.89

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου περιγράφονται στο συνημμένο Σύμφωνο Αποδοχής των 
Όρων της Απόφασης Ένταξης,  το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Βάση 
Παραστατικων 

Βάση 
Παραστατικων 

 63,411.02

 887,769.73

Σύνολο (1)

Σύνολο (2)

 63,411.02

 887,769.73

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 951,180.75 Ευρώ 

Vasilis
EG
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ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης
2. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠΟΙΑΝ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (Φορέας Χρηματοδότησης)
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ

Εσωτερική διανομή: Όπως πίνακας αποδεκτών


